

DSH Recycling A/S
Gl. Århusvej 110, 8940 Randers SV

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 05 01 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

David Peter York
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | DSH Recycling A/S Gl. Århusvej 110 8940 Randers SV |
| | CVR-nr.: 31 05 01 89 |
| | Stiftet: 1. november 2007 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Søren Jan Gran Hansen, Formand Henrik Klausen David Peter York Lene Holmgaard Lange |
| Direktion | David Peter York |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af jorddepnering, udlejning af driftsmateriel, samt at fungere som holdingselskab og anden finasiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.816.767 kr. mod 15.528.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.462.048 kr. mod 9.431.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 35.816.767 | 15.528.505 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.902.827 | -2.917.509 |
| Resultat før finansielle poster | 31.913.940 | 12.610.996 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 0 | 12.032 |
| Andre finansielle indtægter | 22.638 | 16.073 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -181.662 | -300.000 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -342.715 | -221.998 |
| Resultat før skat | 31.412.201 | 12.117.103 |
| Skat af årets resultat | -6.950.153 | -2.686.057 |
| Årets resultat | 24.462.048 | 9.431.046 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 20.000.000 | 3.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.800.000 | 6.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.662.048 | 431.046 |
| Disponeret i alt | 24.462.048 | 9.431.046 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 3.249.268 | 3.489.347 |
| 3 Produktionsanlæg og maskiner | 25.315.679 | 11.202.803 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>28.564.947</u> | <u>14.692.150</u> |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 0 |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 24.278 | 13.082 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>24.278</u> | <u>13.082</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>28.589.225</u> | <u>14.705.232</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 152.688 | 3.091.580 |
| Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed | 1.803.842 | 267.375 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 644.887 |
| Periodeafgrænsningsposter | 156.318 | 30.824 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.112.848</u> | <u>4.034.666</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.970.935</u> | <u>5.933.570</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.083.783</u> | <u>9.968.236</u> |
| Aktiver i alt | <u>34.673.008</u> | <u>24.673.468</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 510.000 | 510.000 |
| | Overført resultat | 8.572.837 | 5.910.789 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.800.000 | 6.000.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>10.882.837</u> | <u>12.420.789</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 953.373 | 472.477 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>953.373</u> | <u>472.477</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Kreditinstitutter i øvrigt | 16.769.707 | 6.614.937 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>16.769.707</u> | <u>6.614.937</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 3.116.684 | 1.769.430 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 9.188 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.393.759 | 1.136.111 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 668.071 | 0 |
| | Selskabsskat | 8.265 | 353.525 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed | 0 | 1.915 |
| | Anden gæld | 871.124 | 1.904.284 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.067.091</u> | <u>5.165.265</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>22.836.798</u> | <u>11.780.202</u> |
| | Passiver i alt | <u>34.673.008</u> | <u>24.673.468</u> |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 510.000 | 5.479.743 | 4.500.000 | 10.489.743 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -4.500.000 | -4.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 431.046 | 6.000.000 | 6.431.046 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 3.000.000 | 0 | 3.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -3.000.000 | 0 | -3.000.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 510.000 | 5.910.789 | 6.000.000 | 12.420.789 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -6.000.000 | -6.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.662.048 | 1.800.000 | 4.462.048 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 20.000.000 | 0 | 20.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -20.000.000 | 0 | -20.000.000 |
| | <u>510.000</u> | <u>8.572.837</u> | <u>1.800.000</u> | <u>10.882.837</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.177 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 340.538 | 221.998 |
| | <u>342.715</u> | <u>221.998</u> |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 4.142.478 | 3.106.370 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.116.108 |
| Afgang i årets løb | 0 | -80.000 |
| Kostpris ultimo | <u>4.142.478</u> | <u>4.142.478</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -653.131 | -453.050 |
| Årets afskrivninger | -240.079 | -240.081 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 0 | 40.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-893.210</u> | <u>-653.131</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.249.268</u> | <u>3.489.347</u> |
| 3. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris primo | 18.269.230 | 15.766.610 |
| Tilgang i årets løb | 19.928.613 | 6.359.530 |
| Afgang i årets løb | -4.955.860 | -3.856.910 |
| Kostpris ultimo | <u>33.241.983</u> | <u>18.269.230</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -7.066.427 | -6.122.180 |
| Årets afskrivninger | -3.662.748 | -2.677.428 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 2.802.871 | 1.733.181 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-7.926.304</u> | <u>-7.066.427</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>25.315.679</u> | <u>11.202.803</u> |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | <u>23.132.772</u> | <u>9.172.046</u> |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris primo | 80.000 | 80.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-80.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>0</u> | <u>80.000</u> |
| Opskrivninger primo | -80.000 | -80.000 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | <u>80.000</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>-80.000</u> |
| | | |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 13.082 | 5.089 |
| Tilgang i årets løb | <u>11.196</u> | <u>7.993</u> |
| Kostpris ultimo | <u>24.278</u> | <u>13.082</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>24.278</u> | <u>13.082</u> |
| | | |
| 6. Kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 19.886.391 | 8.384.367 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-3.116.684</u> | <u>-1.769.430</u> |
| | <u>16.769.707</u> | <u>6.614.937</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>5.243.921</u> | <u>964.514</u> |

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.375 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger | 0 |
| Driftsmateriel | 2.183 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 153 |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Nordic Waste A/S' engagement med Jyske Bank på alt mellemværende.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution, t.kr. 1.500, for Nordic Waste A/S' engagement med Sparekassen Danmark.

Selskabet er forpligtet til at genoprette jordarealer efter tidligere ejers råstofindvending. Selskabet har stillet garanti på 400 t.kr. overfor Region Midtjylland.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DSH ApS, CVR-nr. 42530662 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.